[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1080/2019 - 25/03/2019 12:51

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

Indicação N°            /2019

INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de efetuar a limpeza e remoção de matos na viela da Avenida Virgílio de Montezzo Filho, no bairro Nova Tatuí.

Justificativa
A presente matéria tem por intento, dar ciência que o local esta repleto de mato atrapalhando a passagem dos munícipes e também contribuído durante a noite para usuários de droga, deixando a viela perigosa aos moradores.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 22 de Março de 2019.
Valdeci Antônio de Proença

(Proença Cabeleireiro)

Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”